
Zarządzenie Nr 30/2006
Wójta Gminy Sadlinki
  z dnia 09 listopada 2006r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
Dz. U. Nr 249 poz. 2104 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXII/183/2006 z dnia 15 marca 2006r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2006r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2006 r. na kwotę 11.417.468,- zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 106.193,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia..

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2006r. na kwotę 11.353.877,- zł na 
skutek ich zwiększenia o kwotę 106.193,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia..

§ 2

Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie 
dotacji i wydatków na kwotę 1.884.878,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 44.983,-zł.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.







•






